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We rozdzielnika

Wyijaénienia do STWZ stanowiace modyfikacje SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego na ustuge prowadzenia rachunku biezacego na 60 miesiecy
z kredytem odnawialnym w rachunku biezacym oraz rachunkéw pomocniczych w zlotych
polskich dla potrzeb Wojewéddzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie
(nr sprawy: WSZ-EP-26/2015)

W zwiagzku ze zgloszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczgcymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamdwien
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pdzn. zm.), uprzejmie wyjasniamy:

PYTANIE 1

Wg sprawozdania 2014 wystepowaly istotne przeterminowania w naleznos$ciach (strona 8 we
wprowadzeniu do sprawozdania), na ktére utworzono odpis 8.351.730,74 PLN, prosba o wyjasnienie
z jakiego tytutu (czy to z NFZ, czy inni kontrahenci? } byly najwieksze przeterminowania od 6 do 12
miesigcy (3,8 mln PLN) i powyzej 1 roku (2,73 min PLN).

Odpowiedz: Przeterminowane naleznosci dotycza przede wszystkim nadwykonan z NFZ z lat
2012 i 2013r., ktorych kwota wynosi 6.478.833,42 zl. Na wszystkie przeterminowane i
kwestionowane przez odbiorcow naleznosci utworzono odpis aktualizujacy nie pokazujac ich w
bilansie jako nalezne aktywa.

PYTANIE 2

W jakiej pozycji rachunku zyskdéw i strat znajduje si¢ odpis aktualizujacy: 8.351.730,74 PLN, na
str.18 wprowadzenia do sprawozdania jest informacja, ze w pozostalych kosztach operacyjnych w
pozycji aktualizacja wartosci aktywow na naleznosci zaksiggowano kwote 1.990.836,80 PLN.
Odpowiedz: Odpis aktualizujjcy z tytulu dostaw i ustug jest to pozycja, ktéra wehodzi do
bilansu, a to oznacza, ze raz utworzona znajduje si¢ na koncie tak dlugo jak utrzymuje si¢
powdd jej utworzenia (tzn. do zaplaty, umorzenia itp.) Pozycja 8.351.730,74 dotyczy kilku lat,
natomiast w rachunku zyskéw i strat poszczeg6lnych lat znajdowala sig ta jej czesé, ktora
dotyczyla roku w ktérym ja utworzono. W roku 2014r. utworzono nowe odpisy na kwote
1.991.581,83 zt (naleznosé gléwna — 1.990.836,80 i odsetki 745,03) i ta kwota obciaza wynik
finansowy 2014r. Pozostala czeSé obceigzyla wynik finansowy w latach wezesniejszych.

PYTANIE 3
czy naleznosci netto wykazane w bilansie 16,977 min PLN — sa na 31.12.2014 terminowe ¢zy

przeterminowane:

16,9 min PLN do | miesiaca

11,9 tys. PLN do 3 miesigcy

532 zt do 6 miesigcy
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze odpowiedZ na w/w pytanie zawarte jest w zalyczniku
nr 1.23, ktéry zostanie umieszczony na stronie internetowej.
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PYTANIE 4

Czy kredyt w rachunku biezagcym w Banku Spétdzielczym 3 min PLN zostanie splacony / zamkniety
po skorzystaniu z nowego finansowania w ramach organizowanego przetargu na kredyt w rachunku
biezacym 5 min i obstugg biezacg?

Odpowiedz: W chwili obecnej Zamawiajacy nie korzysta z kredytu w rachunku biezacym. Wraz
z rozwigzaniem umowy na prowadzenie rachunku rozwigzane zostana wszystkie umowy
dotyczace ustug towarzyszgcych.

PYTANIE 5

Wg danych za 1 q 2015 - jest plan finansowy rachunku zyskéw i strat, czy szpital dysponuje réwniez
takim planem w zakresie bilansu?

Odpowiedz: Szpital nie dysponuje rozliczeniem planu wg danych bilansowych z tego tytulu, ze
rozliczenie planu za 12 m-cy przekazuje do podmiotu tworzacego do duia 6 lutego kazdego roku
zgodnie ze stosownymi uchwalami Sejmiku Wojewodztwa Wielkopolskiego. Przekazywane dane
majj charakter wste¢pny i réznia si¢ od danych ostatecznych ze sprawozdania finansowego.

PYTANIE 6.

Czy kwota nadwykonan za 2014 w wysokosci 1.611.726,46 PLN zostata Szpitalowi juz zaplacona,
czy zakwestionowana przez NFZ?

Odpowiedz: Kwota nadwykonan za 2014r. jest kwestionowana przez NFZ w Poznaniu i nie
zostala oplacona. '

PYTANIE 7.
Zgodnie z projektem umowy kredytowej ,,Rozwigzanie umowy moze nastapi¢ za uprzednim 1
miesigcznym wypowiedzeniem, obligatoryjnie przez kazda strone.” (§15) — przepis nie wskazuje
powodéw wypowiedzenia. Czy ten paragraf bedzie mogt by¢ zastosowany w kazdej sytuacji, w
szczegdlnosci w przypadku negatywnej oceny sytuacji finansowej Klienta przez Bank. Czy ww
mozliwo$¢ wypowiedzenia umowy moze zosta¢ wpisana do umowy kredytowej
Odpowiedz: Zamawiajacy medyfikuje zapis w projekcie umowy §6 poprzez dodanie ust. 14
i 15 oraz modyfikuje §15 o nastepujacej tresci:

* § 6 ust.14
»14.Wykonawea moze dokonaé weryfikacji zdolnoSci kredytowej Zleceniobiorcy w kontekscie
mozliwosci odnowienia kredytu w rachunku biezacym na kolejny okres 12 miesigczny. W
przypadku negatywnej weryfikacji okres wypowiedzenia kredytu mie moze byé mniejszy niz 90
dni i upowaznia Szpital do wypowiedzenia calej umowy”.

® § 6 ust.15
»15.Wypowiedzenie umowy kredytu wymaga zachowania formy pisemnej pod rygorem
niewaznosci”.

e §15
»§ 15. Rozwigzanie umowy moze nastapi¢ za uprzednim 3 miesiecznym wypowiedzeniem przez
kazdj strong”.

Sporzadzita: R. Janik



